

## Association Florimont

### Compte de Résultat 2016

Charges	2015	2016	Variation 16/15
Achats	17 366,53	40 021,24	130,45
Services extérieurs	24 580,29	34 716,15	41,24
Autre services ext	10 008,29	13 193,09	31,82
Impôts et Taxes	3 781,00	3 740,00	-1,08
Personnel	196 173,88	264 988,64	35,08
Gestion courante	-	-	
Frais Financiers	-	-	
Ch exceptionnelles	1 160,00	1 192,56	2,81
Amort et prov	8 677,13	4 779,44	-44,92
	<b>261 747,12</b>	<b>362 631,12</b>	<b>38,54</b>
Contributions volontaires	54 180,00	61 943,00	
<b>Total Général</b>	<b>315 927,12</b>	<b>424 574,12</b>	

Produits	2015	2016	Variation 16/15
Locations/prod divers	43 675,25	70 211,33	60,76
Sub Exploitation	148 997,88	189 902,06	27,45
Aides Emploi	61 608,28	95 723,56	55,37
Cotisations - Dons	2 025,00	2 281,00	12,64
Produits Financiers	620,35	636,83	2,66
Prod except et reprises	8 759,60	3 815,58	-56,44
Repr/sub invest et prov	22 382,40	6 300,00	-71,85
	<b>288 068,76</b>	<b>368 870,36</b>	<b>28,05</b>
Contributions volontaires	54 180,00	61 943,00	
<b>Total Général</b>	<b>342 248,76</b>	<b>430 813,36</b>	

Résultat	26 321,64	6 239,24
----------	-----------	----------

le Président  
A. REINETTE 

le 20 Avril 2017



le Trésorier  
M.H. CICÉRI 20/04/2017

## BILAN SYNTHETIQUE

ASS FLORIMONT

Edition du : 01/01/2016 au 31/12/2016

Soldes N-1 de l'exercice

ACTIF	Exercice N			N-1	PASSIF	Exercice N net	Exercice N-1 net
	Brut	Amortissements et provisions	Net	Net			
Actif immobilisé :					Capitaux propres		
Immobilisations incorporelles					Capital	42 047	
- Fonds commercial					Ecart de réévaluation		
- Autres					Réserves :		
Immobilisations corporelles	48 622	28 300	20 323	15 709	- Réserve légale		
Immobilisations financières	1 919		1 919	1 919	- Réserves réglementées		
<b>TOTAL I</b>	<b>50 541</b>	<b>28 300</b>	<b>22 242</b>	<b>17 627</b>	- Autres		
Actif circulant :					Report à nouveau	83 485	57 164
Stocks et en-cours (autres que marchandises)					Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	6 239	26 322
Marchandises					Provisions réglementées	4 463	6 305
Avances et acomptes versés sur commandes					<b>TOTAL I</b>	<b>136 235</b>	<b>89 791</b>
Créances :					Provisions pour risques et charges (II)		5 000
Clients et comptes rattachés	9 210		9 210	1 146	Dettes		
Autres	12 377		12 377	15 850	Emprunts et dettes assimilées	270	72
Valeurs mobilières de placement	8 300		8 300	8 300	Avances et acomptes reçus sur commandes		
Disponibilités (autres que caisse)	147 665		147 665	103 495	Fournisseurs et comptes rattachés	3 392	2 170
Caisse	96		96		Autres	43 405	32 756
<b>TOTAL II</b>	<b>177 647</b>		<b>177 647</b>	<b>128 791</b>	<b>TOTAL III</b>	<b>47 067</b>	<b>34 997</b>
Charges constatées d'avance (III)					Produits constatés d'avance (IV)	16 587	16 630
<b>TOTAL GENERAL (I+II+III)</b>	<b>228 188</b>	<b>28 300</b>	<b>199 889</b>	<b>146 418</b>	<b>TOTAL GENERAL (I+II+III+IV)</b>	<b>199 889</b>	<b>146 418</b>

le Président  
A. REINETTE

*Reinette*

le 20 Avril 2017

*[Signature]*

LE TRÉSORIER  
M.H. CICERI